令和２年５月１２日

保護者 各位

白河市立大信中学校長 益子 朗

５月１５日（金）の登校日について

５月１８日（月）からの段階的な教育活動の実施に向け、お子様にも今後の予定や校内

での新型コロナウィルス予防の取り組みについて、説明するため下記の通り登校日を設け

ます。急なお知らせで申し訳ありませんがお子様の登校について、ご理解とご協力をお願

い申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年 ５月 １５日（金）

２ 日 程 午前８時登校、９時下校予定

～８時００分（各教室） ： 登校

８時００分～８時１０分 ： 朝の短学活

８時１５分～８時３０分 ： 全校集会 （学校再開に向けての

８時３５分～８時５５分 ： 学級活動 指導や連絡）

９時００分～ ： 下校（各学年、学級ごとの分散下校）

３ 服 装

ジャージ登校（マスク着用）

４ 持ち物

サブバック、筆記用具、シューズ、検温カード

３ そ の 他

新型コロナウィルスに関する国内や県内の状況が変化した場合、上記対応が変更になる

場合もございます。

当日、やむを得ず登校できない場合は、事前にご連絡いただければ幸いです。

（事務担当 教頭 入谷正典 ℡４６－２７４４）